SCRIPTA

Numéro Scripta : 8030

Auteur(s) : Hugues Botin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1233

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues Botin approuve la vente, faite à l'abbaye de La Trappe par Geoffroy de la Fresnaye, de cinq sous de rente annuelle dus audit Geoffroy, à raison d'une censive, par Odin de la Fresnaye.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, L. « De Walnoisia », n° VIII, p. 300-301.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Hugo Botin, volui, laudavi et concessi monachis Domus Dei de Trappa venditionem quam fecit eis Gaufridus de Fresneia, videlicet de quinque solidis quos Odinus de Fresneia reddebat ei annuatim, in festo sancti Leonardi, de censiva que est juxta terram Odini de Jae. Et omnes redibencias quas illa censiva debet michi, faciet michi et heredibus meis ille qui censivam tenebit supradictam. Et nisi in festo sancti Leonardi dictus redditus quinque solidorum turonensium persolutus fuerit a tenente censivam dictis monachis, ipsi justiciam quam debent facient in censiva. Ad hoc autem garantizandum, eis ego teneor sicut dominus feodi garantizare debet, et heredes mei post me similiter tenebuntur. Et, ut hoc firmum sit et stabile in perpetuum, presens scriptum sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno Domini M° CC° XXX° tertio.